
www.schachermayer.cz Akce platí do vyprodání zásob. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny. 
Hostivice 11. 2016

akce AKCE
dřezy a baterie PYRaMIS

ilustrační foto

kvalitní nerezová povrchová úprava

PYRAMIS tradičně využívá nejkvalitnější nerezovou ocel 
AISI 304. Typické složení 18% chromu a 10% niklu dodává 
nerezovým dřezům PYRAMIS při používání v běžném  
provozu v domácnosti mimořádnou odolnost vůči korozi 
a naleptávání. Tloušťka materiálu 0,65 mm nerez 18/10 
CrNi, výrobce Thyssen Krupp - Německo.

VeSTAVný Dřez CA1

 

Obj. č. Velikost cm Materiál Odkapová plocha

113 548 342 95 x 50 nerez vlevo i vpravo

•	 jednoduchá montáž systémem easyFix -  
těsnění nalepeno po celém obvodu dřezu

•	 horní montáž

Obj. č. Velikost cm Materiál Odkapová plocha

113 548 323 86,0 x 43,5 nerez pravolevá

Povrch:  hladký - satin
Velikost dřezu:  36,5 x 33,5 x 15 cm
základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka 
  výpustě, sifon s odbočkou

RoHoVý Dřez MeDUSA CoRneR 1B 2D

Povrch:  hladký - polished
základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě  
  s odbočkou, sifon

•	 jednoduchá montáž systémem easyFix - těsnění 
nalepeno po celém obvodu dřezu

KUlATý Dřez CR-W60P

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 327 ø 385 x 150 nerez

Vnější ø:  450 mm
Povrch:  hladký - polished
základní příslušenství: přepadový ventil 6/4"  
  zátkový, vypouštěcí připojení, 
  sifon s odbočkou

Kč  795,-
Kč  2 445,-

Kč  785,-
Nerezové povrchy

dekor hladký - polished hladký - satin



Kč  879,-

Horní montáž

VeSTAVný Dřez e 33

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 341 46,5 x 43,5 nerez

Velikost dřezu:  36,5 x 33,5 x 15 cm
Povrch:  hladký - satin
základní příslušenství: klasický ventil 1 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě  
  s odbočkou, sifon

•	 jednoduchá montáž 
systémem easyFix - 
těsnění nalepeno po 
celém obvodu dřezu

VeSTAVný Dřez SPARTA 1B 1D

Obj. č. Velikost 
cm

Povrch Mate-
riál

JM Cena CZK

113 548 326 62 x 50 hladký-satin nerez KS N 1 155,00

113 548 343 62 x 50 dekor - tkaná 
struktura

nerez KS N 1 545,00

Velikost dřezu:  34 x 40 x 15 cm
základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě,  
  sifon s odbočkou
odkapová plocha::  pravolevá

od Kč  1 155,-

•	 jednoduchá montáž 
systémem easyFix - 
těsnění nalepeno po 
celém obvodu dřezu

VeSTAVný Dřez FeDRA 1B 1D 86×50

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 329 86 x 50 nerez

Povrch:  hladký - satin
Velikost dřezu:  34 x 40 x 18 cm
základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě, 
  sifon s odbočkou

•	 jednoduchá montáž 
systémem easyFix - 
těsnění nalepeno po 
celém obvodu dřezu

VeSTAVný Dřez FeDRA 1B 1D 79×50

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 328 79 x 50 nerez

Povrch:  hladký - satin
Velikost dřezu:  34 x 40 x 18 cm
základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě, 
  sifon s odbočkou

Kč  1 955,- Kč  1 815,-

 

VeSTAVný Dřez CReTA 1B 1D MARGARITA

Obj. č. Velikost 
cm

Povrch Mate-
riál

JM Cena CZK

113 548 324 75,5 x 48 hladký - satin nerez KS N 1 045,00

113 548 340 75,5 x 48 dekor - tkaná 
struktura

nerez KS N 1 469,00

Velikost dřezu:  40 x 34 x 15 cm
základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě 
  s odbočkou, sifon
odkapová plocha::  pravolevá

•	 jednoduchá montáž 
systémem easyFix - 
těsnění nalepeno po 
celém obvodu dřezu

VeSTAVný Dřez FeDRA 1 1/2B 1D

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 335 100 x 50 nerez

Povrch:  hladký - satin
Velikost dřezu:  34 x 40 x 18 cm
základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě, 
  sifon s odbočkou

od Kč  1 045,-
Kč  2 299,-

www.schachermayer.cz| AKCE Pyramis Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Kč  3 835,-

 

VeSTAVný Dřez AlAzIA 1B 1D 79×50

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 332 79 x 50 beige

113 548 331 79 x 50 carbon

113 548 333 79 x 50 mocha

113 548 330 79 x 50 snow

Materiál:  Pyragranit
Velikost dřezu:  34 x 42 x 20,5 cm
základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě 
  s odbočkou, sifon
odkapová plocha::  pravolevá

snow

 

VeSTAVný Dřez AlAzIA 1B 1D 86×50

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 350 86 x 50 beige

113 548 351 86 x 50 carbon

113 548 352 86 x 50 mocha

113 548 353 86 x 50 snow

Materiál:  Pyragranit
Velikost dřezu:  34 x 42 x 20,5 cm
základní příslušenství: sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě  
  s odbočkou, sifon
odkapová plocha::  pravolevá

 

VeSTAVný Dřez SPARTA 1B 1D 76×44

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 344 76 x 44 béžová

113 548 345 76 x 44 černá

Materiál:  Pyragranit
Velikost dřezu:  34 x 36 x 16,5 cm
základní příslušenství: otočný sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě 
  s odbočkou, sifon
odkapová plocha::  pravolevá

černá

 

VeSTAVný Dřez STUDIo 1B 1D 78×48

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 348 78 x 48 béžová

113 548 349 78 x 48 černá

Materiál:  Pyragranit
Velikost dřezu:  34 x 40 x 18 cm
základní příslušenství: otočný sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě  
  s odbočkou, sifon
odkapová plocha::  pravolevá

béžová

 

VeSTAVný Dřez STUDIo 1 1/2B 1D 78×48

Obj. č. Velikost cm Materiál

113 548 346 78 x 48 béžová

113 548 347 78 x 48 černá

Materiál:  Pyragranit
Velikost dřezu:  40 x 34 x 18 cm
základní příslušenství: otočný sítkový ventil 3 1/2"  
  s přepadem, přípojka výpustě 
  s odbočkou, sifon
odkapová plocha::  pravolevá

Kč  3 905,-

Kč  2 935,-

Kč  3 795,-Kč  3 795,-

Bezpečnost
Plíseň, skvrny a nepříjemný zápach často způsobují bakterie. 
Pyragranite je homogenní povrch bez pórů, který zabraňuje 
hromadění bakterií, a proto váš dřez bude čistší a bezpečnější

Složení
Dřezy Pyragranite tvoří z 80% přírodní žula (silica),  
zbývajících 20% tvoří směs pryskyřic a jiných látek,  
které fungují jako pojivo.

Certifikáty
Kromě postupů kontroly jakosti společnosti Pyramis byly 
pyragranitové dřezy také přezkoušeny a certifikovány 
prestižním německým ústavem pro certifikaci L. G. A.  
Tyto certifikáty zaručují, že pyragranitové dřezy splňují 
nejnáročnější normy kvality z hlediska mechanické pevnosti, 
hygieny a bezpečnosti.

Barvy

pyragranitové dřezy PYRaMIS

beige

béžová

Dřezy a baterie PYRAMIS

schachermayer AKCE Pyramis |



call centrum

AKCE

PRAHA západ - Hostivice 
Průmyslová 1369, Hostivice
T: 244 001 315 stavba-kov-sklo
F: 244 001 316 interirérové vybavení

BRNO
Heršpická 1013/11 d, Brno
T: 543 420 609
F: 543 250 820

OPAVA
telefonní prodej
T: 553 623 849
F: 553 623 260

akce

prodej@schachermayer.cz

•	 otočná
•	 s keramickou kartuší
•	 otvor pro baterii  

ø 35mm

KUCHYňSKá BATeRIe ACCel

Obj. č. Povrch Provedení 2

113 548 325 chrom tlakové

Funkce sprchy: ne

•	 otočná
•	 s keramickou kartuší
•	 otvor pro baterii  

ø 32 - 35mm

KUCHYňSKá BATeRIe eSPReSSIVo

Obj. č. Povrch Provedení 2

113 548 334 chrom tlakové

Připojení: pružné hadicové spojky

•	 s keramickou kartuší
•	 s otočným ramínkem
•	 pružné hadicové spojky
•	 otvor pro baterii  

ø 32 - 35mm

BATeRIe RISolUTo CHRoM

Obj. č. Povrch Provedení 2

113 548 339 chrom tlaková

Vnější rozměr - výška: 35,5 cm
Vnější rozměr - šířka: 16,3 cm

•	 výstup vzduchu  
Ø 120 cm

•	 motor 2x95 W
•	 hlučnost 53 dB

oDSAVAč PAR SlIDInG Inox 60 CM

Obj. č. Typ

112 592 552 Sliding Inox 60 cm

Přímý výkon odtahu: 460 m³/h
Provedení: plochý odsavač
Provedení 2: odtah, recirkulace

Kč  2 205,-

Kč  609,- Kč  2 099,-

Kč  1 745,-


